
Jueves, 2 de marzo de 2017
5275

NÚMERO 43

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo de Titulados Superiores de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura. (2017060310)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convoca-
ron pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del 
Cuerpo de Titulados Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

 Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas en los Turnos Libre y Promoción Interna, ordenadas según la puntuación total 
obtenida y que figuran en el Anexo de la presente resolución, correspondientes a las Especia-
lidades que a continuación se indican:

— Administración General.

— Económicas y/o Empresariales.

— Informática.

— Ingeniería Agrónoma.

— Jurídica.

— Psicología.

— Veterinaria.



Jueves, 2 de marzo de 2017
5276

NÚMERO 43

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas median-
te la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadu-
ra, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter 
de recurso.

Mérida, 23 de febrero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 09185323C PLA BENITEZ MOISES 17.213

2 76254916A INDIANO GARCIA VIRGINIA 15.513

3 34778509W GONZALVEZ SOLIS TOMAS 13.341

4 08818436Y GARCIA FERNANDEZ ASCENSION 11.283

5 80066739J VAQUERO MARTINEZ MARIA 11.000

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Administracion General

Turno Libre

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5277

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 28937420Q LAZARO MOZOS ANTONIO 16.616

2 09752535Y FRECHILLA MIGUEL FERNANDO 16.389

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Administracion General

Turno Promocion Interna

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5278

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 07006309A GARCIA MEDINA ANTONIO 17.209

2 34780669T MORENO PONS ISABEL MARIA 15.598

3 80083649H MURILLO ROMERO PILAR 12.834

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Economicas y/o Empresariales

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5279

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 09195481N VINAGRE RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 20.134

2 30602279C RAMOS HORNERO MARIA BEGOÑA 20.080

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Informatica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5280

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 80069355F ARREBOLA BENITEZ MONICA 18.729

2 07220966R HERRERO MENDOZA FRANCISCO JAVIER 18.058

3 50836442W MAQUEDA ANGUITA ALBERTO 16.885

4 80048988H CUENDA PORTILLO FERNANDO 16.830

5 09170163V GARCIA CALVO ANTONIO MARIA 15.905

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Ingenieria Agronoma

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5281

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 79258490F GUILLEN MATAMOROS NURIA 22.068

2 76253958B FRIAS ARNES GUADALUPE 20.323

3 44783540X ZAMBRANO MORENO MARIA JOSE 20.245

4 09179818N GOMEZ FERNANDEZ MARIA CATALINA 20.045

5 08857154S LOPEZ HERNANDEZ LUCIA 19.502

6 08834555W PAULE BORRERO SUSANA MARIA 18.373

7 08840662Z GOMEZ GARCIA JUAN MANUEL 18.127

8 09192684K SANZ DEL RIO MARTA 17.532

9 28961772B MARTIN YELMO MARIA ISABEL 17.364

10 76118629Z MONTERO MALAGA JUAN GABRIEL 17.336

11 44201502X BLANCO MENDEZ MARIA ESTHER 17.036

12 76256560Z GARCIA BORRALLO JUANA MARIA 16.973

13 44404381Y CORREAS MARTIN NURIA 16.632

14 09200771N CABRERA CHAVES JOSE ANTONIO 16.554

15 08835021P GOMEZ GARCIA ALVARO 16.455

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Juridica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5282

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08810894P DOBLADO COCO LUIS ALBERTO 13.586

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Juridica

Turno Promocion Interna

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5283

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08855946A RODRIGUEZ PRIETO MARGARITA 11.712

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Psicologia

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5284

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76114518C SANCHEZ SANCHEZ ALICIA 21.226

2 28937006Q CAMPINI JIMENEZ SANTIAGO MANUEL 20.921

3 28956898J BURDALO SALCEDO PEDRO DIEGO 20.654

4 31241295G BARRIENTOS MARQUEZ ADOLFO MANUEL 20.195

5 08869254V SALAZAR ARROBAS RAFAEL CARLOS 19.912

6 52357700V GRANO DE ORO SANANDRES ARACELI 19.640

7 08881841T SANCHEZ ROMERO JOSE MARIA 19.627

Cuerpo

Especialidad

Titulado Superior

Veterinaria

Turno Libre

• • •

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5285

NÚMERO 43


		2017-03-01T16:42:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




